
 SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO S.G.BOSCO
81038 TRENTOLA-DUCENTA (CE) VIA  FIRENZE, 24 C.F. 81002930618 C.M. CEMM10800G

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 30

2° TRIMESTRE 34

3° TRIMESTRE 15

4° TRIMESTRE 29

Importo Pagato

10.544,41

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

108 -16,08

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

0,84

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-24,4920.181,99

110.995,12

4.421,35

-17,6175.847,37

8,24


